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Épreuve #7 - 150m (Moustique 6 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Michaud, Jade (2012) EPODB 22.51 1v5 3

2 Passarelli, Angelica (2011) EPEXP 22.97 1v3 2

3 El Abidi, Zeinab (2012) Père-Vimont 23.22 2v3 1

4 Vicsai, Eszter (2011) EPODB 23.30 3v3

5 Afoudji, Kadjogde Shanna (2012) EPAEC 23.32 1v4

6 Brunache, Rebecca Theila (2011) EPODB 23.43 1v1

7 El Babi, Safae (2011) Charles-Bruneau 23.63 (23.621) 1v2

8 Dionne, Laurence (2012) Des Perséides 23.63 (23.625) 2v5

9 Bélanger-Bucci, Joliane (2012) EPCAR 23.67 2v1

10 Rivert, Samia (2012) Sainte-Béatrice 23.73 3v5

11 Tsoybariotis, Eva (2012) EDEMO 23.96 4v5

12 Remarais, Chloé (2011) EPEXP 24.07 2v2

13 Labelle, Marianne (2012) Charles-Bruneau 24.12 3v1

14 Gamache, Florence (2011) EPENV 24.17 3v2

15 Fréchette, Florianne (2012) EPEXP 24.28 2v4

16 Justin, Bethny (2011) EPAEC 24.46 5v5

17 Massouh, Mia (2011) Charles-Bruneau 24.47 6v5

18 Najar, Selima (2012) EPCAR 24.48 3v4

19 Tbaili, Sirine (2012) EPAVE 24.53 4v2

20 Messaadi, Aya (2011) Père-Vimont 24.59 5v2

21 De Longchamp, Eva (2011) Père-Vimont 25.29 4v1

22 Roach, Amy (2012) Sainte-Béatrice 25.35 7v5

23 Khalifé, Gabrielle (2012) EPAVE 25.53 4v4

24 Guitard, Mikaëlla (2011) Des Perséides 25.62 5v4

25 Edward Rajah, Jonica Sarah (2012) EPAEC 25.71 6v2

26 Montpetit, Noémie (2012) EPENV 25.74 6v4

27 Ross, Audrey-Anne (2012) Trois Soleil 25.88 4v3

28 Richard, Mégane (2012) Des Perséides 26.50 5v3

29 Cortès Lux, Sofia (2011) Trois Soleil 26.59 5v1

30 Voyer, Victoria (2012) Trois Soleil 27.08 6v1

31 Benjamin, Eleyah Khris Noah (2012) Sainte-Béatrice 28.19 6v3

32 Ktiri, Yasmine (2012) EPCAR 29.30 7v3
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33 Bassal, Wajd (2012) EPAVE 31.11 7v4

Épreuve #8 - 150m (Moustique 6 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Ricard, Derek (2011) EPEXP 21.95 1v1 3

2 Contreras, Matéo (2012) Charles-Bruneau 22.50 1v2 2

3 Gibeault, Tristan (2011) EPENV 22.88 1v5 1

4 Serp, Daniel (2012) EPEXP 23.00 1v3

5 Chénard, Alexandre (2012) EPODB 23.05 2v1

6 Tebbal, Amine (2012) EPODB 23.18 2v5

7 Romero Martinez, Jacob (2012) EPEXP 23.29 1v4

8 Agbatchi, Fred (2012) EPCAR 23.43 2v2

9 Ferrus, Alexander (2011) EPAEC 23.48 3v5

10 Nahra, Carl (2010) EPODB 23.57 4v5

11 Labrie, Louis-Thomas (2011) EPENV 23.74 3v2

12 Crepaldi, Massimo (2012) Sainte-Béatrice 23.77 2v3

13 St-Pierre, Zachary (2012) Père-Vimont 23.82 4v2

14 Rueda, Samuel (2012) EPCAR 23.91 5v2

15 Gascon, William (2012) Des Perséides 24.08 3v3

16 Fabre, Alexandre (2012) Sainte-Béatrice 24.29 2v4

17 Ngazou, Yacine (2011) EPAVE 24.50 4v3

18 Garneau Garcia, Jacob (2012) Trois Soleil 24.57 6v2

19 Racine-Venne, Arthur (2011) Trois Soleil 24.70 5v5

20 Denis, Luca (2012) Père-Vimont 24.91 3v1

21 Maréchal, Élie (2011) EPENV 24.92 3v4

22 Tabarak, Mohamad Yahia (2011) EPAEC 25.01 5v3

23 Comisso, Mikaël (2012) EPCAR 25.08 6v5

24 De Tilly, Raphaël (2012) Père-Vimont 25.10 4v4

25 Kecham, Chakib (2011) Sainte-Béatrice 25.16 7v5

26 Ménard, Jovany (2012) Des Perséides 25.17 5v4

27 Dawly, Théo (2012) EPAEC 25.19 4v1

28 Coutu, Rémi (2012) Des Perséides 25.32 5v1

29 Hockhoussen, Zack (2011) Charles-Bruneau 25.71 6v1

30 Aroussi, Anas (2012) EPAVE 25.84 6v4
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31 Tessier, Thomas (2012) Trois Soleil 25.98 7v4

32 Zaghba, Sami (2012) EPSEN 26.44 6v3

33 De Luca-Hernandez, Adriano (2011) EPSEN 27.40 7v3

34 Daoud, David (2011) EPAVE 28.13 7v2

35 Arseneault, Maxime (2012) EPSEN 30.21 7v1

36 Gravel, Lambert (2012) Charles-Bruneau 37.63 8v5

Épreuve #3 - 80m (Moustique 6 année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Abokou, Safia (2011) EPENV 11.36 Q 1v4

2 Kalambayi, Ketsia Ngalula (2011) EPAVE 11.65 Q 1v2

3 Chhuon, Jade (2012) Sainte-Béatrice 11.82 Q 1v3

4 Sidhom, Alexandra (2012) EDEMO 12.24 Q 1v1

5 Dufour, Victoria (2012) Des Perséides 12.83 Q 1v5

6 Jean, Blonnie (2012) EPEXP 11.84 q 2v3

7 Pharand, Emma (2012) EPEXP 12.16 q 3v3

8 Oliveira Aguiar, Ariane (2011) EPAVE 12.27 q 2v1

9 Alvarado Lemus, Sofia Maéli (2011) EPODB 12.32 2v2

10 Nuhanovic, Lea (2011) EPODB 12.38 2v4

11 Felicien-Othello, Enya Mhoraline (2012) EPAVE 12.40 3v4

12 Pierre, Gloria Ketsia (2011) Père-Vimont 12.42 4v4

13 Saghi, Shailin (2012) Père-Vimont 12.44 3v1

14 D'Onofrio, Flavie (2012) EPCAR 12.48 5v4

15 Fréreault, Annabelle (2012) EPODB 12.51 4v1

16 Roux, Rafaële (2011) EPCAR 12.54 6v4

17 Divoungui-Koumba, Yénie Rafaëlle (2012) EPAEC 12.71 5v1

18 Boudreau, Adèle (2012) Charles-Bruneau 12.85 3v2

19 Malla, Victoire Clara (2012) EPAEC 12.87 2v5

20 Nadalin, Ève (2011) Charles-Bruneau 13.19 4v2

21 Papadakis, Melina (2012) EDEMO 13.23 (13.225) 4v3

22 Negai, Délia (2012) EPCAR 13.23 (13.229) 3v5

23 Guitard, Zoé (2011) Sainte-Béatrice 13.26 5v2

24 Skaf, Kristy (2012) EPAEC 13.36 5v3

25 Trueba, Mélodie (2012) Des Perséides 13.41 4v5
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26 Houle, Alyssia (2012) Père-Vimont 13.45 7v4

27 Desnoyers, Emma (2012) Des Perséides 13.54 6v2

28 Deroy, Ann-Ayelle Moirah (2012) EPSEN 13.75 6v3

29 Selaya, Félicia (2012) Charles-Bruneau 13.88 5v5

30 Matos, Mila (2011) Sainte-Béatrice 13.93 7v3

31 Ouellette, Sarah (2012) Trois Soleil 14.45 6v5

32 Joseph, Chrisca Victoria (2011) EPEXP 14.55 7v5

33 Gagnon, Sophie (2012) Trois Soleil 14.63 6v1

Épreuve #3 - 80m (Moustique 6 année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Abokou, Safia (2011) EPENV 11.36 11.21 3

2 Kalambayi, Ketsia Ngalula (2011) EPAVE 11.65 11.51 2

3 Chhuon, Jade (2012) Sainte-Béatrice 11.82 11.54 1

4 Jean, Blonnie (2012) EPEXP 11.84 11.91

5 Pharand, Emma (2012) EPEXP 12.16 12.06

6 Sidhom, Alexandra (2012) EDEMO 12.24 12.25

7 Oliveira Aguiar, Ariane (2011) EPAVE 12.27 12.48

8 Dufour, Victoria (2012) Des Perséides 12.83 12.76

Épreuve #4 - 80m (Moustique 6 année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Azor Jean, Fabrice (2011) Père-Vimont 10.78 Q 1v2

2 Bisson, Alexandre (2011) Charles-Bruneau 11.37 Q 1v3

3 Jacinthe, Zachary (2012) Charles-Bruneau 11.48 Q 1v1

4 Dinev, Victor (2012) EPEXP 11.91 Q 1v4

5 Leduc, Xavier (2012) EPODB 12.20 Q 1v5

6 Molango, Gabriel (2011) EPODB 11.52 q 2v3

7 Miozzi Arismendi, Tiziano (2012) EPEXP 11.92 q 2v1

8 Caguicla, Jacob Noah (2012) EPAVE 12.02 q 3v1

9 Beaubrun, Evens C. (2011) EPAEC 12.10 2v4

10 Gagné, Simon (2012) Sainte-Béatrice 12.25 3v4

11 Lachaîne, Félix (2011) EPODB 12.28 4v4

12 Nzinga, Miguel Emmanuel (2012) EPSEN 12.38 2v2
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13 Ho, Loïk (2011) EPCAR 12.41 2v5

14 Murrilo Barrios, Alejandro (2011) Trois Soleil 12.43 5v4

15 Ladhari, Elias (2012) Charles-Bruneau 12.52 3v2

16 Maalouf, Milan (2012) Sainte-Béatrice 12.58 (12.577) 4v1

17 Cusson, Philip-Olivier (2011) EPCAR 12.58 (12.580) 4v2

18 Masson, Jérémy (2011) Des Perséides 12.64 3v3

19 Bensaci, Amine (2012) EPAVE 12.69 5v1

20 Ammour, Waël (2012) EPAEC 12.71 3v5

21 Saadi, Skander (2012) Père-Vimont 12.77 4v3

22 Bellemare, Mathis (2011) EPSEN 12.79 5v2

23 Grenier, Charles-Émile (2011) Sainte-Béatrice 12.80 6v4

24 Boutin, Zack (2012) Trois Soleil 12.94 6v1

25 Léger, Rafael (2012) EPCAR 12.98 7v4

26 Mendoza, Benjamin (2012) Des Perséides 13.02 7v1

27 Djaoudene, Salas (2012) EPSEN 13.14 6v2

28 Mercier, Mathis (2012) Des Perséides 13.17 5v3

29 Nehme, Yazan (2011) EPEXP 13.48 4v5

30 Lafleur, Benjamin (2012) EPENV 13.51 7v2

31 Uzarama, Hervé Victor (2011) EPAVE 13.52 5v5

32 Saintellemy, Viktor (2012) Trois Soleil 13.56 6v3

33 Victor Alvarado, Devin (2011) Père-Vimont 13.70 6v5

34 Lauzon, Milan (2012) EPENV 13.99 7v5

35 Elias, Angelo (2011) EPAEC 14.17 7v3

36 Manik, Pruthvi Rajesh (2012) EPENV 14.57 8v1

Épreuve #4 - 80m (Moustique 6 année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Azor Jean, Fabrice (2011) Père-Vimont 10.78 10.55 3

2 Bisson, Alexandre (2011) Charles-Bruneau 11.37 11.30 2

3 Jacinthe, Zachary (2012) Charles-Bruneau 11.48 11.45 1

4 Molango, Gabriel (2011) EPODB 11.52 11.58

5 Dinev, Victor (2012) EPEXP 11.91 11.68

6 Caguicla, Jacob Noah (2012) EPAVE 12.02 11.89

7 Miozzi Arismendi, Tiziano (2012) EPEXP 11.92 11.99
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8 Leduc, Xavier (2012) EPODB 12.20 12.39

Épreuve #11 - 800m (Moustique 6 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Da Costa-Senatus, Leyla (2012) EPEXP 2:40.43 1v3 3

2 Dubé, Kellie-Victoria (2012) Père-Vimont 2:48.39 1v2 2

3 Kihoulou-Alliance, Enya (2012) EPEXP 2:58.53 2v3 1

4 Desjardins, Élizabeth (2012) EPAEC 3:00.34 3v3

5 Jean, Johannie (2012) EPEXP 3:04.85 1v1

6 Bissainthe, Derlie (2011) EPSEN 3:08.65 2v2

7 Moussouni, Mirina (2012) Charles-Bruneau 3:08.96 3v2

8 Benlarbi, Maria (2012) Sainte-Béatrice 3:11.55 4v2

9 Tremblay, Liliane (2012) EPCAR 3:11.66 5v2

10 Trudeau, Maëlie (2011) EPAEC 3:15.68 6v2

11 Laihem, Retaj (2012) Père-Vimont 3:16.63 4v3

12 Brunet, Magalie (2012) Sainte-Béatrice 3:19.24 2v1

13 Fabien Carrera, Emma (2012) Père-Vimont 3:19.26 3v1

14 Kano, Alicia (2012) EPCAR 3:23.14 7v2

15 Sheehy, Océane (2011) EPAEC 3:24.03 4v1

16 Tremblay, Alyssa (2012) Des Perséides 3:24.90 8v2

17 Drapeau, Annabelle (2012) Des Perséides 3:29.63 9v2

18 Chénard, Léanne (2012) EPODB 3:30.93 5v3

19 Aloisi, Siena-Marie (2012) Sainte-Béatrice 3:31.29 6v3

20 Carrière, Niobé (2012) EPSEN 3:34.03 7v3

21 Dubeau, Laurie (2012) EPCAR 3:44.89 5v1

22 Tzavelakos, Andriana (2011) EPAVE 3:46.36 8v3

23 Ambroise, Floreina (2012) EPODB 3:46.60 6v1

24 Al-Khoury, Aurélie (2012) Charles-Bruneau 3:48.33 7v1

25 Chirita, Elina (2012) EPAVE 3:50.92 8v1

26 Crooks, Tara (2012) EPAVE 3:52.47 (3:52.463) 9v1

27 Salhi, Warda (2012) EPSEN 3:52.47 (3:52.468) 10v1

28 Botnaru, Iuliana (2012) Charles-Bruneau 3:56.02 10v2

--- Fortin, Aurélie (2012) EPODB DNF v3

--- Boudreault, Mahyka (2011) Des Perséides DNF v3
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Épreuve #12 - 800m (Moustique 6 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Taieb, Aksel (2011) Sainte-Béatrice 2:32.62 1v1 3

2 Munoz Moreno, Mattias (2011) Père-Vimont 2:42.74 1v3 2

3 Tuturuga, Andrei (2012) Sainte-Béatrice 2:43.53 2v1 1

4 Bastien, Malek (2012) EPENV 2:45.27 2v3

5 Desautels, Noah (2012) Charles-Bruneau 2:46.32 3v1

6 Camargo Fernandez, Santiago (2012) EPEXP 2:47.32 4v1

7 Noisette, Alexandre (2011) Sainte-Béatrice 2:47.40 1v2

8 Guerni, Amine (2011) EPEXP 2:48.05 2v2

9 Da Costa, Alexis (2012) EPENV 2:51.77 3v3

10 Cirlan, Patrick (2012) Charles-Bruneau 2:52.92 5v1

11 Giosi, Kristian (2012) EPODB 2:53.80 3v2

12 Bolandu, David Christian (2012) EPSEN 2:54.67 6v1

13 Moussaoui, Samy (2011) Père-Vimont 2:54.95 4v3

14 Dusseault, Zakary (2012) Des Perséides 2:55.53 5v3

15 Dusseault, Mikaël (2012) Des Perséides 2:55.68 6v3

16 Jouad, Rayane (2012) Père-Vimont 2:55.84 7v3

17 Botrous, Anthony (2012) EPAVE 2:56.66 4v2

18 Eboumbou, Wilfried Baiyé (2012) EPAVE 2:56.90 7v1

19 Foale, Kenzo (2011) EPODB 2:57.48 8v1

20 Pineda, Mathéo (2012) EPCAR 2:58.65 8v3

21 Azeddioui, Khalil Bakr (2012) EPAEC 3:00.86 5v2

22 Leduc, Thomas (2012) EPEXP 3:02.21 9v1

23 Julien, Frédérick (2011) EPENV 3:05.06 6v2

24 Sharma, Arjun (2011) EPAEC 3:07.15 9v3

25 Raymond, Gabriel Noah (2011) EPSEN 3:07.67 10v3

26 Benhadda, Adem (2012) EPAVE 3:08.28 10v1

27 Deslauriers, Damien (2011) Trois Soleil 3:10.56 7v2

28 Loy, Ethan (2012) EPAEC 3:11.31 11v1

29 Saoumaa, Nicolas (2011) Charles-Bruneau 3:12.65 8v2

30 Leblanc, Zack (2012) EPCAR 3:16.89 12v1

31 Popovici, Vlad (2012) EPODB 3:18.92 11v3

32 Tremblay, Marc-Antoine (2012) Des Perséides 3:28.27 9v2
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33 Almeida, David (2012) EPCAR 3:30.43 10v2

34 Liu, David (2012) Trois Soleil 3:42.72 11v2

35 Archambault, David (2012) Trois Soleil 3:46.50 12v2

36 Poulin, Alexis (2011) EPSEN 3:58.13 12v3

Épreuve #5 - 150m (Moustique 5 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Dalpé, Amélie (2013) Charles-Bruneau 23.62 1v5 3

2 Charles, Ranya (2013) EPCAR 23.82 (23.817) 1v1 2

3 Yimga Ngaketcha, Ange Freddy (2013) EPEXP 23.82 (23.819) 2v1 1

4 Mayrand, Ariane (2012) Charles-Bruneau 24.32 1v2

5 Bovet, Sophie (2013) Trois Soleil 24.46 1v4

6 Beaubrun, Nowela C. (2012) EPAEC 24.49 1v3

7 Lantin, Annabelle (2013) EPODB 24.94 2v5

8 Chhek, Kanitha (2013) Sainte-Béatrice 25.06 3v5

9 Selman, Ifé (2013) EPAVE 25.27 2v3

10 Bijon, Emma (2013) EPEXP 25.39 2v4

11 Cléroux, Lena (2012) Trois Soleil 25.49 2v2

12 Racine, Mathilde (2013) EPCAR 25.60 4v5

13 Sirbu, Rebecca (2013) Charles-Bruneau 25.64 (25.636) 5v5

14 Kayat, Eva (2013) Trois Soleil 25.64 (25.638) 3v3

15 Brassard, Laurence (2013) EPEXP 25.81 6v5

16 Dicaire, Rafaëlle (2012) Des Perséides 25.88 3v2

17 Faiz, Hiba (2012) EPSEN 26.28 3v1

18 Gibeault, Chéliane (2013) EPENV 26.42 3v4

19 Drouin-Ouimet, Anaïs (2013) Père-Vimont 26.54 4v4

20 Aït Daoud, Razane (2013) EPAEC 26.55 4v2

21 Tsoybariotis, Lia (2013) EDEMO 26.63 4v3

22 Hassoune, Lilya (2012) EPSEN 26.88 5v4

23 Gagnon, Alice (2013) EPODB 26.91 5v2

24 Bakhshi, Beatrice (2013) EPAVE 26.93 6v4

25 Raschella, Milianna (2012) Des Perséides 26.98 4v1

26 Abi Rached, Mayla (2013) EPODB 27.49 5v1

27 Barsi, Adrianna (2013) EPAVE 27.52 5v3
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28 Savage, Élisabeth (2012) EPENV 27.58 6v1

29 Nuckle, Emma (2012) EPAEC 27.70 7v5

30 Gagnon, Laura (2013) EPCAR 27.78 6v3

31 Colombo, Alia (2012) EPSEN 28.09 7v4

32 Khoury-Chomar, Veronica (2013) Père-Vimont 28.11 8v5

33 Le Bail, Évelyne (2013) Père-Vimont 29.70 6v2

--- Mzouak, Camélia (2013) EPENV DNS v2

--- Pylypchik, Diana (2012) Sainte-Béatrice DNS v1

--- Dépatie, Dalie (2012) Sainte-Béatrice DNS v3

Épreuve #6 - 150m (Moustique 5 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Lamour, Marvens (2012) Sainte-Béatrice 21.75 1v3 3

2 Garcia Cheddad, Noah (2012) Trois Soleil 22.82 2v3 2

3 Audette, William (2013) EPODB 23.51 1v1 1

4 Sincere, Ryan Elijah (2013) EPODB 23.78 3v3

5 Bouchard, Simon (2012) Charles-Bruneau 23.80 4v3

6 Issiakhem, Aksil (2012) Charles-Bruneau 23.90 1v2

7 Bélanger, Gabriel (2013) EPCAR 24.08 1v4

8 Lim, Zachary (2013) Sainte-Béatrice 24.30 2v4

9 Chan Kang Loi, Yoan (2013) EPAEC 24.41 5v3

10 Bouarroudj, Ayssen (2012) Père-Vimont 24.46 3v4

11 Marcoux, London (2013) Père-Vimont 24.48 4v4

12 Beaumont, Henri (2012) Trois Soleil 24.56 2v1

13 Chiasson, Léo (2012) EPEXP 24.58 3v1

14 Darhmi, Mohieddine (2012) EPENV 24.61 6v3

15 Lainis, Giannis (2014) EDEMO 24.76 4v1

16 Boutaba, Ilian (2013) EPENV 24.77 2v2

17 Thich, Gia Bao (2013) EPAEC 25.00 3v2

18 Richard, Jayden (2013) Sainte-Béatrice 25.10 5v4

19 Garça, Raphael (2013) EPAEC 25.11 6v4

20 Valverde Correa, Salvador (2013) Père-Vimont 25.22 (25.212) 4v2

21 Ciancio, Nicolas (2013) Charles-Bruneau 25.22 (25.214) 7v3

22 Augustin, Brandon-Élie (2013) EPCAR 25.26 8v3
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23 St-Jean Moreno, Dylan (2013) EPEXP 25.93 5v2

24 Cheroukh, Yenal (2012) EPEXP 26.54 7v4

25 Dorais, Akio (2012) Trois Soleil 26.91 6v2

26 Debba, Mohamed Jasser (2012) EPAVE 27.47 7v2

27 Montmarquet-Plante, Wylliam (2013) EPODB 28.05 5v1

28 Abi Rached, Jesse (2012) EPENV 28.06 6v1

29 Nivnea, Éric (2013) EPAVE 28.61 8v2

30 Ayoub, Jacob (2013) EPCAR 28.67 7v1

--- Ghostine, Lionel (2013) EPAVE DNS v4

Épreuve #1 - 80m (Moustique 5 année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Fortin, Gabrielle (2013) EPODB 12.63 Q 1v4

2 Morin, Marissa (2013) EPCAR 12.66 Q 1v2

3 Tessier, Florence (2013) Des Perséides 12.75 Q 1v3

4 Bernavil, Nahla (2014) EDEMO 12.85 Q 1v1

5 Karch, Heidi (2013) Père-Vimont 13.44 Q 1v5

6 Djouadi, Malak (2013) Sainte-Béatrice 12.96 q 2v4

7 Diktakis, Elena (2012) EDEMO 13.21 q 3v4

8 Larue, Mia (2012) EPEXP 13.24 (13.233) q 2v1

9 Fokou, Gabrielle Odile (2012) EPCAR 13.24 (13.234) 2v3

10 Akherfi, Amira (2012) Sainte-Béatrice 13.24 2v2

11 Desparois, Florence (2013) Sainte-Béatrice 13.32 (13.316) 3v2

12 Bourgon, Adèle (2013) EPSEN 13.32 (13.316) 3v3

13 Thomas, Alice (2012) Des Perséides 13.35 4v3

14 Arruda, Caroline (2013) EPODB 13.36 4v4

15 Séna, Manélya Lily (2013) EPEXP 13.37 4v2

16 Mechaka, Rose (2013) EPSEN 13.47 5v4

17 Simon, Nicole (2012) EPCAR 13.49 5v3

18 Diaham, Fatou Kangou (2013) EPAEC 13.58 3v1

19 Légaré, Faye (2012) EPENV 13.61 2v5

20 Rene, Angéla (2013) EPAEC 13.66 6v3

21 Bruneault, Simone (2012) EPENV 13.70 3v5

22 Groulx, Megan (2013) Père-Vimont 13.76 4v5
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23 Ben Nouna, Laïla (2013) EPEXP 13.83 5v5

24 Sakhri, Zaineb (2013) Charles-Bruneau 13.89 6v5

25 Laviolette, Zoé (2012) Des Perséides 13.93 4v1

26 Maarouf, Lina (2013) Charles-Bruneau 13.94 6v4

27 Akzam, Sama (2013) EPAVE 14.06 7v4

28 Benzeguir, Matéi (2012) EPODB 14.33 5v1

29 Dumas, Alicia (2012) EPSEN 14.48 6v1

30 Noel, Mahkayla (2013) EPAVE 14.66 5v2

31 Shchur, Maya (2013) EPAVE 14.68 7v1

32 Zahidi, Marwa (2012) Père-Vimont 14.82 7v3

33 Briguene, Anya (2013) Charles-Bruneau 14.83 6v2

34 Abouchar, Isabella (2013) EDEMO 14.84 7v5

35 Goudreau, Gabrielle (2012) EPAEC 15.15 8v1

36 Tortorici, Amélia (2013) EPENV 15.99 7v2

Épreuve #1 - 80m (Moustique 5 année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Morin, Marissa (2013) EPCAR 12.66 12.45 3

2 Bernavil, Nahla (2014) EDEMO 12.85 12.66 2

3 Tessier, Florence (2013) Des Perséides 12.75 12.85 1

4 Fortin, Gabrielle (2013) EPODB 12.63 12.90

5 Djouadi, Malak (2013) Sainte-Béatrice 12.96 13.21

6 Diktakis, Elena (2012) EDEMO 13.21 13.22

7 Larue, Mia (2012) EPEXP 13.233 13.43

8 Karch, Heidi (2013) Père-Vimont 13.44 13.78

Épreuve #2 - 80m (Moustique 5 année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Kalambayi, Mike (2013) EPAVE 11.80 Q 1v2

2 Quadjovie, Sewanou Ariel (2013) EPEXP 12.22 Q 1v1

3 Frederick, Mason (2012) Père-Vimont 12.51 Q 1v3

4 Sylice, Yousensky (2012) EPSEN 12.54 Q 1v4

5 Abokou, Malik (2012) EPENV 12.68 Q 1v5

6 Toles, Marc-Benjamin (2013) Sainte-Béatrice 12.33 q 2v1
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7 Vinsky, William (2013) Trois Soleil 12.53 q 3v1

8 Claude, Kervyns (2013) EPSEN 12.65 q 2v4

9 Gidari, Juliano (2012) EPODB 12.69 4v1

10 Laurier-Trépanier, Mattéo (2013) Des Perséides 12.77 2v3

11 Morin, Charles-Émile (2012) EPSEN 12.79 3v3

12 Njangi Ngollong, Patrick Evan (2013) EPCAR 12.80 2v2

13 Addi, Nizar (2012) Charles-Bruneau 12.91 4v3

14 Karras, Pierce (2012) EDEMO 12.95 5v3

15 Harvey, Thomas (2012) EPENV 12.96 5v1

16 Bitar, Marwan (2012) EPAEC 12.98 3v4

17 Politano, Ugo (2012) Charles-Bruneau 13.01 4v4

18 Déziel, Liam (2013) EPEXP 13.02 6v1

19 Namaoui, Ghilas (2013) Charles-Bruneau 13.09 3v2

20 Michel, James (2013) Père-Vimont 13.28 2v5

21 Blondeau, Rayan (2012) Sainte-Béatrice 13.29 4v2

22 Trudelle, Eloi (2012) Sainte-Béatrice 13.36 5v4

23 Girard, Noah (2013) EPODB 13.58 3v5

24 Blanchet, Alexis (2013) Trois Soleil 13.62 6v3

25 Panetta, Michael (2012) EPEXP 13.70 4v5

26 Giroux, Tommy (2013) Des Perséides 13.87 6v4

27 Giannoudis, Stelios (2013) EDEMO 13.93 7v1

28 Kim, Maxim (2013) EPAVE 13.98 7v3

29 Ouimet, Frédéric (2012) EPAEC 14.21 5v2

30 Medeiros, Jeffrey (2013) Père-Vimont 14.23 (14.226) 6v2

31 Desjardins, Charles (2013) EPENV 14.23 (14.230) 5v5

32 Bergeron, Philippe (2013) Trois Soleil 14.52 7v2

33 Laachak, Marwane (2013) EPAVE 14.59 6v5

34 Ammour, Mahdi (2013) EPAEC 14.62 8v1

35 Lacelle-Proulx, Nathan (2012) EPCAR 15.09 7v4

--- Beaupré, Liam (2012) EPCAR DNS v5

--- Kantor, David (2013) EPODB DNS v2
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Épreuve #2 - 80m (Moustique 5 année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Kalambayi, Mike (2013) EPAVE 11.80 11.81 3

2 Toles, Marc-Benjamin (2013) Sainte-Béatrice 12.33 12.21 2

3 Quadjovie, Sewanou Ariel (2013) EPEXP 12.22 12.24 1

4 Frederick, Mason (2012) Père-Vimont 12.51 12.25

5 Abokou, Malik (2012) EPENV 12.68 12.45

6 Vinsky, William (2013) Trois Soleil 12.53 12.61

7 Sylice, Yousensky (2012) EPSEN 12.54 13.00

8 Claude, Kervyns (2013) EPSEN 12.65 13.03

Épreuve #9 - 800m (Moustique 5 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Gagnon, Daphnée (2013) Charles-Bruneau 2:54.04 1v3 3

2 Kufley, Justina (2012) Père-Vimont 2:56.08 1v1 2

3 Arar, Narimane (2012) Sainte-Béatrice 2:57.47 2v3 1

4 Abou Sleiman, Clarita (2013) EPAEC 2:59.66 2v1

5 Lortie, Mélodie (2013) Sainte-Béatrice 3:00.21 3v1

6 Léger, Élodie (2013) EPAEC 3:03.94 3v3

7 De Longchamp, Romane (2012) Père-Vimont 3:05.63 1v2

8 Abd El-Dayem, Joudi (2013) Charles-Bruneau 3:10.53 4v1

9 Quessy-Alum, Cezanna (2013) Trois Soleil 3:11.69 5v1

10 St-Hilaire, Mégane (2012) EPAEC 3:12.44 6v1

11 Dumas, Alya (2012) Des Perséides 3:15.42 2v2

12 Ouellet, Alicia (2012) Trois Soleil 3:17.08 3v2

13 Khimouzi, Thiziri (2014) Charles-Bruneau 3:19.73 4v3

14 Lortie, Amélia (2013) Sainte-Béatrice 3:23.56 4v2

15 Bennani, Alya (2012) EPCAR 3:25.76 7v1

16 Paul, Sunniva (2013) EPEXP 3:26.18 8v1

17 Rouchdi, Sara (2012) EPEXP 3:26.91 5v3

18 Wahab, Mélissa (2013) EPAVE 3:32.20 5v2

19 Hamelin, Maéva (2013) Trois Soleil 3:36.07 6v2

20 Béland, Chloé (2013) EPENV 3:36.29 9v1

21 Tremblay, Léa (2013) EPCAR 3:37.28 7v2
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22 Gagné, Amélya (2013) Des Perséides 3:37.69 6v3

23 Gamache, Élianne (2014) EPENV 3:40.15 8v2

24 Hernandez Parrilla, Isabella (2013) EPAVE 3:42.17 10v1

25 Lacroix, Alicia (2013) EPODB 3:45.83 7v3

26 Amir, Musfirah (2012) EPAVE 3:46.11 9v2

27 Boukezzata, Naila (2013) Père-Vimont 3:50.70 10v2

28 Mir, Mayssem (2013) Des Perséides 3:50.80 11v1

29 Boutin, Juliette (2013) EPEXP 3:51.24 11v2

30 Saucier, Lya (2012) EPODB 3:53.37 8v3

31 Sauvé, Nellie (2013) EPENV 3:56.98 9v3

32 Châteauneuf, Noémie (2013) EPCAR 4:03.62 10v3

33 Béliveau, Raphaëlle (2013) EPODB 4:55.83 11v3

Épreuve #10 - 800m (Moustique 5 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Martinez, Lucas (2013) Père-Vimont 2:44.57 1v2 3

2 Ménard, Niko (2013) EPAEC 2:47.85 1v1 2

3 Paquet, Christophe (2012) Charles-Bruneau 2:48.90 2v2 1

4 Bourras, Karam (2012) EPENV 2:53.23 1v3

5 Kuiate Nwafeu, Arthur (2012) Sainte-Béatrice 2:55.02 2v1

6 Zahir, Ahmed (2013) EPAVE 2:56.85 3v1

7 Berzane, Adam (2013) EPSEN 2:59.05 4v1

8 Bassir, Rayan (2013) Père-Vimont 2:59.11 3v2

9 Croteau, Olivier (2013) EPSEN 3:00.75 4v2

10 Bissainthe, Louis-Sean (2013) Sainte-Béatrice 3:06.83 2v3

11 Benlarbi, Ghilas (2013) Sainte-Béatrice 3:07.90 3v3

12 Kozanitis Valle, Gael (2012) EDEMO 3:08.05 4v3

13 Sellami, Abd Errahmen (2013) Charles-Bruneau 3:08.81 5v2

14 Chagnon, Samuel (2013) EPSEN 3:09.91 5v1

15 Bernier, Félix-Antoine (2013) Trois Soleil 3:10.03 5v3

16 Gauthier, Francis (2013) EPODB 3:10.65 6v2

17 St-Jean, Antoine (2012) EPENV 3:12.25 6v3

18 Lavallée, Clément (2013) EPEXP 3:12.73 7v2

19 Louddad, Radwane (2013) Père-Vimont 3:12.75 6v1
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20 Bouchard, Antoine (2013) EPCAR 3:13.16 7v1

21 Thomas, Liam (2013) EPAEC 3:15.59 8v2

22 Gonzalez, Sebastian (2013) EPCAR 3:18.06 7v3

23 Guay, Jean-Félix (2013) EPCAR 3:18.90 8v1

24 Lapostolle, Antoine (2013) Trois Soleil 3:21.30 9v2

25 Sigouin, Théo (2013) Des Perséides 3:25.30 8v3

26 Paquette, Dustin (2012) EPODB 3:28.34 10v2

27 San Miguel, Alec (2012) EPENV 3:30.83 9v3

28 Kim, Alexandr (2013) EPAVE 3:31.35 11v2

29 Madi, Alexandre (2012) EPAVE 3:33.66 10v3

30 Masas Balcazar, Gael (2012) EPEXP 3:43.71 11v3

31 Sghir Oliveira, Ismael (2013) EPODB 3:58.45 9v1

32 Sahadyuk, Marc (2013) Trois Soleil 5:12.21 12v2

--- Houari, Rayane (2013) EPAEC DNS v3

--- Miron, Philippe (2013) Des Perséides DNS v1

--- Chabot, Loïc (2012) Charles-Bruneau DNS v1

--- Moussaoui, Rami (2013) EPEXP DNS v1

Épreuve #13 - 4x100m (Moustique 5 année Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 EPPV A 1:00.69 1v1

1) #308 Kufley, Justina (2012) 2) #292 Saghi, Shailin (2012)

3) #291 Pierre, Gloria Ketsia (2011) 4) #285 Dubé, Kellie-Victoria (2012)

2 EPCAR A 1:01.51 2v1

1) #135 Najar, Selima (2012) 2) #137 Roux, Rafaële (2011)

3) #126 Morin, Marissa (2013) 4) #131 D'Onofrio, Flavie (2012)

3 EPSB A 1:02.33 1v2

1) #363 Chhuon, Jade (2012) 2) #384 Arar, Narimane (2012)

3) #379 Pylypchik, Diana (2012) 4) #359 Roach, Amy (2012)

4 EPAEC A 1:02.73 2v2

1) #19 Afoudji, Kadjogde Shanna (2012) 2) #20 Desjardins, Élizabeth (2012)
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3) #24 Malla, Victoire Clara (2012) 4) #21 Divoungui-Koumba, Yénie Rafaëlle 

5 EPODB A 1:02.87 3v2

1) #250 Benzeguir, Matéi (2012) 2) #248 Fortin, Gabrielle (2013)

3) #266 Alvarado Lemus, Sofia Maéli (2011 4) #269 Michaud, Jade (2012)

6 EPAVE A 1:02.93 3v1

1) #94 Oliveira Aguiar, Ariane (2011) 2) #120 Wahab, Mélissa (2013)

3) #100 Felicien-Othello, Enya Mhoraline ( 4) #99 Kalambayi, Ketsia Ngalula (2011)

7 EDEMO A 1:03.47 4v2

1) #80 Bernavil, Nahla (2014) 2) #82 Tsoybariotis, Eva (2012)

3) #83 Papadakis, Melina (2012) 4) #81 Sidhom, Alexandra (2012)

8 EPEXP A 1:03.79 5v2

1) #244 Yimga Ngaketcha, Ange Freddy (2013 2) #243 Boutin, Juliette (2013)

3) #216 Jean, Johannie (2012) 4) #212 Da Costa-Senatus, Leyla (2012)

9 EPCB A 1:04.29 4v1

1) #52 Gagnon, Daphnée (2013) 2) #47 Dalpé, Amélie (2013)

3) #72 Moussouni, Mirina (2012) 4) #70 El Babi, Safae (2011)

10 EPENV A 1:04.41 5v1

1) #183 Gamache, Florence (2011) 2) #190 Bruneault, Simone (2012)

3) #192 Légaré, Faye (2012) 4) #182 Abokou, Safia (2011)

11 EPL3S A 1:07.86 6v2

1) #410 Cortès Lux, Sofia (2011) 2) #391 Bovet, Sophie (2013)

3) #386 Ouellet, Alicia (2012) 4) #390 Kayat, Eva (2013)

12 PERS A 1:10.07 6v1

1) #329 Dumas, Alya (2012) 2) #346 Dufour, Victoria (2012)

3) #325 Tessier, Florence (2013) 4) #341 Dionne, Laurence (2012)

13 EPSEN A 1:14.08 7v2
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1) #176 Bourgon, Adèle (2013) 2) #177 Mechaka, Rose (2013)

3) #168 Salhi, Warda (2012) 4) #166 Bissainthe, Derlie (2011)

Épreuve #14 - 4x100m (Moustique 5 année Garçon) 

# Équipe Résultat Vague

1 EPPV A 56.04 1v1

1) #316 Martinez, Lucas (2013) 2) #297 Moussaoui, Samy (2011)

3) #293 Azor Jean, Fabrice (2011) 4) #298 Munoz Moreno, Mattias (2011)

2 EPSB A 58.17 2v1

1) #369 Toles, Marc-Benjamin (2013) 2) #353 Gagné, Simon (2012)

3) #371 Lamour, Marvens (2012) 4) #351 Taieb, Aksel (2011)

3 EPCB A 59.49 3v1

1) #39 Issiakhem, Aksil (2012) 2) #45 Politano, Ugo (2012)

3) #62 Bisson, Alexandre (2011) 4) #56 Jacinthe, Zachary (2012)

4 EPODB A 1:00.07 1v2

1) #257 Gidari, Juliano (2012) 2) #260 Sincere, Ryan Elijah (2013)

3) #276 Lachaîne, Félix (2011) 4) #275 Molango, Gabriel (2011)

5 EPAEC A 1:00.84 2v2

1) #30 Beaubrun, Evens C. (2011) 2) #11 Bitar, Marwan (2012)

3) #28 Ammour, Waël (2012) 4) #31 Ferrus, Alexander (2011)

6 EPEXP A 1:00.87 3v2

1) #238 Chiasson, Léo (2012) 2) #232 Quadjovie, Sewanou Ariel (2013)

3) #226 Leduc, Thomas (2012) 4) #221 Dinev, Victor (2012)

7 EPCAR A 1:01.77 4v1

1) #155 Pineda, Mathéo (2012) 2) #152 Ho, Loïk (2011)

3) #151 Cusson, Philip-Olivier (2011) 4) #148 Agbatchi, Fred (2012)



Page 182024-05-24 12:48:50

Résultats

Athlétisme primaire régional Laval 2024

2024-05-22

8 EPENV A 1:02.44 4v2

1) #206 Bastien, Malek (2012) 2) #196 Abokou, Malik (2012)

3) #210 Da Costa, Alexis (2012) 4) #203 Gibeault, Tristan (2011)

9 EPL3S A 1:02.61 5v2

1) #402 Murrilo Barrios, Alejandro (2011) 2) #408 Garneau Garcia, Jacob (2012)

3) #396 Vinsky, William (2013) 4) #393 Garcia Cheddad, Noah (2012)

10 EPSEN A 1:02.68 5v1

1) #160 Raymond, Gabriel Noah (2011) 2) #164 Nzinga, Miguel Emmanuel (2012)

3) #163 Djaoudene, Salas (2012) 4) #162 Bolandu, David Christian (2012)

11 PERS A 1:03.11 6v2

1) #340 Mercier, Mathis (2012) 2) #333 Dusseault, Zakary (2012)

3) #334 Dusseault, Mikaël (2012) 4) #332 Masson, Jérémy (2011)

12 EPAVE A 1:03.38 6v1

1) #110 Zahir, Ahmed (2013) 2) #85 Benhadda, Adem (2012)

3) #88 Botrous, Anthony (2012) 4) #87 Caguicla, Jacob Noah (2012)

13 EDEMO A 1:04.21 7v2

1) #73 Karras, Pierce (2012) 2) #76 Lainis, Giannis (2014)

3) #75 Giannoudis, Stelios (2013) 4) #74 Kozanitis Valle, Gael (2012)

Épreuve #17 - Longueur (Moustique 5 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Abou Sleiman, Clarita (2013) EPAEC 3.35m 3

3.35m

2 Béliveau, Raphaëlle (2013) EPODB 3.21m 2

3.21m 3.14m

3 Sirbu, Rebecca (2013) Charles-Bruneau 3.20m 1

3.12m 3.20m

4 De Longchamp, Romane (2012) Père-Vimont 3.14m
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3.14m 2.97m

5 Bourgon, Adèle (2013) EPSEN 3.13m

2.51m 3.13m

6 Tessier, Florence (2013) Des Perséides 3.12m

3.12m

7 Diaham, Fatou Kangou (2013) EPAEC 3.09m

3.09m 2.81m

8 Simon, Nicole (2012) EPCAR 3.08m

3.08m

9 Aït Daoud, Razane (2013) EPAEC 3.05m

3.04m 3.05m

10 Khimouzi, Thiziri (2014) Charles-Bruneau 3.05m

3.05m 2.79m

11 Tsoybariotis, Lia (2013) EDEMO 2.98m

1.58m 2.98m

12 Charles, Ranya (2013) EPCAR 2.90m

2.90m 2.86m

13 Lortie, Mélodie (2013) Sainte-Béatrice 2.89m

2.89m 2.71m

14 Racine, Mathilde (2013) EPCAR 2.86m

2.86m 2.85m

15 Abd El-Dayem, Joudi (2013) Charles-Bruneau 2.86m

2.86m 2.75m

16 Shchur, Maya (2013) EPAVE 2.85m

2.85m 2.66m

17 Chhek, Kanitha (2013) Sainte-Béatrice 2.78m

2.78m 2.67m

18 Séna, Manélya Lily (2013) EPEXP 2.77m

2.77m

19 Dépatie, Dalie (2012) Sainte-Béatrice 2.76m

2.33m 2.76m

20 Tortorici, Amélia (2013) EPENV 2.68m

2.68m 2.59m

21 Fortin, Gabrielle (2013) EPODB 2.67m

2.67m 2.52m
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22 Kayat, Eva (2013) Trois Soleil 2.65m

2.65m 2.53m

23 Groulx, Megan (2013) Père-Vimont 2.64m

2.15m 2.64m

24 Dumas, Alya (2012) Des Perséides 2.62m

2.62m 2.44m

25 Cléroux, Lena (2012) Trois Soleil 2.39m

2.08m 2.39m

26 Le Bail, Évelyne (2013) Père-Vimont 2.37m

2.37m 2.17m

27 Mechaka, Rose (2013) EPSEN 2.35m

2.22m 2.35m

28 Brassard, Laurence (2013) EPEXP 2.30m

1.95m 2.30m

29 Gibeault, Chéliane (2013) EPENV 2.25m

2.25m 2.22m

30 Mir, Mayssem (2013) Des Perséides 2.25m

1.89m 2.25m

31 Ben Nouna, Laïla (2013) EPEXP 2.18m

2.14m 2.18m

32 Noel, Mahkayla (2013) EPAVE 2.03m

2.03m 1.98m

33 Amir, Musfirah (2012) EPAVE 1.98m

1.98m 1.98m

34 Dumas, Alicia (2012) EPSEN 1.97m

1.97m 1.76m

35 Lantin, Annabelle (2013) EPODB 1.94m

1.90m 1.94m

--- Mzouak, Camélia (2013) EPENV DNS
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Épreuve #18 - Longueur (Moustique 5 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lamour, Marvens (2012) Sainte-Béatrice 3.72m 3

3.40m 3.72m

2 Croteau, Olivier (2013) EPSEN 3.62m 2

3.62m 3.28m

3 Vinsky, William (2013) Trois Soleil 3.53m 1

3.53m 3.45m

4 Déziel, Liam (2013) EPEXP 3.40m

3.40m 3.27m

5 Masas Balcazar, Gael (2012) EPEXP 3.38m

3.18m 3.38m

6 Chagnon, Samuel (2013) EPSEN 3.17m

2.95m 3.17m

7 Bourras, Karam (2012) EPENV 3.16m

3.16m

8 Michel, James (2013) Père-Vimont 3.15m

3.15m

9 Garça, Raphael (2013) EPAEC 3.07m

3.07m

10 Zahir, Ahmed (2013) EPAVE 3.06m

2.98m 3.06m

11 Madi, Alexandre (2012) EPAVE 3.06m

3.06m 2.88m

12 Bitar, Marwan (2012) EPAEC 3.03m

3.03m

13 Lim, Zachary (2013) Sainte-Béatrice 3.00m

3.00m 2.48m

14 San Miguel, Alec (2012) EPENV 2.98m

2.94m 2.98m

15 Girard, Noah (2013) EPODB 2.98m

2.98m 2.87m

16 Sigouin, Théo (2013) Des Perséides 2.98m

2.86m 2.98m
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17 Addi, Nizar (2012) Charles-Bruneau 2.96m

2.90m 2.96m

18 Gonzalez, Sebastian (2013) EPCAR 2.95m

2.95m

19 Gauthier, Francis (2013) EPODB 2.91m

2.91m 2.42m

20 Giroux, Tommy (2013) Des Perséides 2.85m

2.85m 2.49m

21 Augustin, Brandon-Élie (2013) EPCAR 2.80m

2.80m

22 Bouarroudj, Ayssen (2012) Père-Vimont 2.73m

2.67m 2.73m

23 Abokou, Malik (2012) EPENV 2.72m

2.26m 2.72m

24 Berzane, Adam (2013) EPSEN 2.68m

2.55m 2.68m

25 Kim, Alexandr (2013) EPAVE 2.65m

2.65m 2.48m

26 Ciancio, Nicolas (2013) Charles-Bruneau 2.60m

2.31m 2.60m

27 Bergeron, Philippe (2013) Trois Soleil 2.56m

2.56m 1.99m

28 Chan Kang Loi, Yoan (2013) EPAEC 2.56m

2.56m

29 Toles, Marc-Benjamin (2013) Sainte-Béatrice 2.40m

1.90m 2.40m

30 Blanchet, Alexis (2013) Trois Soleil 2.30m

2.30m 2.21m

31 Valverde Correa, Salvador (2013) Père-Vimont 2.30m

1.95m 2.30m

--- Moussaoui, Rami (2013) EPEXP DNS

--- Kantor, David (2013) EPODB DNS

--- Beaupré, Liam (2012) EPCAR DNS
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--- Issiakhem, Aksil (2012) Charles-Bruneau DNS

Épreuve #21 - Hauteur (Moustique 5 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Léger, Élodie (2013) EPAEC 1.20m 3

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O O XX

2 Pylypchik, Diana (2012) Sainte-Béatrice 1.15m 1.50

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

2 Dicaire, Rafaëlle (2012) Des Perséides 1.15m 1.50

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

4 Morin, Marissa (2013) EPCAR 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XO XX

4 Dalpé, Amélie (2013) Charles-Bruneau 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XO XX

6 Lortie, Amélia (2013) Sainte-Béatrice 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO XO XX

7 Benzeguir, Matéi (2012) EPODB 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

8 Faiz, Hiba (2012) EPSEN 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
XO O XO XX

9 Bruneault, Simone (2012) EPENV 1.05m

1.00m 1.05m
XO O

10 Kufley, Justina (2012) Père-Vimont 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

10 Bernavil, Nahla (2014) EDEMO 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m



Page 242024-05-24 12:48:50

Résultats

Athlétisme primaire régional Laval 2024

2024-05-22

O O XX

12 Arar, Narimane (2012) Sainte-Béatrice 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O XO XX

12 Quessy-Alum, Cezanna (2013) Trois Soleil 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O XO XX

14 Abi Rached, Mayla (2013) EPODB 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
XO XO XX

14 St-Hilaire, Mégane (2012) EPAEC 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
XO XO XX

16 Bijon, Emma (2013) EPEXP 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

16 Tremblay, Léa (2013) EPCAR 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

16 Savage, Élisabeth (2012) EPENV 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

19 Gagnon, Daphnée (2013) Charles-Bruneau 1.00m

1.00m 1.05m
XO XX

19 Raschella, Milianna (2012) Des Perséides 1.00m

1.00m 1.05m
XO XX

--- Hassoune, Lilya (2012) EPSEN NH

1.00m
X

--- Gamache, Élianne (2014) EPENV NH

1.00m
X

--- Boukezzata, Naila (2013) Père-Vimont NH

1.00m
XX

--- Drouin-Ouimet, Anaïs (2013) Père-Vimont NH

1.00m
XX
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--- Colombo, Alia (2012) EPSEN NH

1.00m
XX

--- Ouellet, Alicia (2012) Trois Soleil NH

1.00m
XX

--- Wahab, Mélissa (2013) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Bakhshi, Beatrice (2013) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Châteauneuf, Noémie (2013) EPCAR NH

1.00m
XX

--- Mayrand, Ariane (2012) Charles-Bruneau NH

1.00m
XX

--- Boutin, Juliette (2013) EPEXP NH

1.00m
XX

--- Akzam, Sama (2013) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Hamelin, Maéva (2013) Trois Soleil NH

1.00m
XX

--- Nuckle, Emma (2012) EPAEC NH

1.00m
XX

--- Rouchdi, Sara (2012) EPEXP NH

1.00m
XX

--- Lacroix, Alicia (2013) EPODB NH

1.00m
XX
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Épreuve #22 - Hauteur (Moustique 5 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Paquet, Christophe (2012) Charles-Bruneau 1.25mJ 3

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.25mJ
O O O O O XX XO

2 Claude, Kervyns (2013) EPSEN 1.20mJ 2

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.25mJ
O O O O O XX XX

3 Ménard, Niko (2013) EPAEC 1.15m 0.33

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

3 Audette, William (2013) EPODB 1.15m 0.33

1.00m 1.05m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Bouchard, Antoine (2013) EPCAR 1.15m 0.33

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

6 Trudelle, Eloi (2012) Sainte-Béatrice 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
XO O O XO XX

6 Beaumont, Henri (2012) Trois Soleil 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O XO O XO XX

8 Politano, Ugo (2012) Charles-Bruneau 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.20m
O O O XX

8 Bissainthe, Louis-Sean (2013) Sainte-Béatrice 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

8 Richard, Jayden (2013) Sainte-Béatrice 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

8 Martinez, Lucas (2013) Père-Vimont 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

8 Harvey, Thomas (2012) EPENV 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX
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8 Panetta, Michael (2012) EPEXP 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

8 Bélanger, Gabriel (2013) EPCAR 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

8 Sylice, Yousensky (2012) EPSEN 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

16 Sincere, Ryan Elijah (2013) EPODB 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

16 Kalambayi, Mike (2013) EPAVE 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

16 Bouchard, Simon (2012) Charles-Bruneau 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

19 Lainis, Giannis (2014) EDEMO 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

19 Ouimet, Frédéric (2012) EPAEC 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

19 Sghir Oliveira, Ismael (2013) EPODB 1.05m

1.00m 1.05m 1.15m
O O XX

19 Darhmi, Mohieddine (2012) EPENV 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

23 Morin, Charles-Émile (2012) EPSEN 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

23 Lapostolle, Antoine (2013) Trois Soleil 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

23 Ayoub, Jacob (2013) EPCAR 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

26 Kozanitis Valle, Gael (2012) EDEMO 1.00m
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1.00m 1.05m
XO XX

--- Marcoux, London (2013) Père-Vimont NH

1.00m
XX

--- Louddad, Radwane (2013) Père-Vimont NH

1.00m
XX

--- Kim, Maxim (2013) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Abi Rached, Jesse (2012) EPENV NH

1.00m
XX

--- Nivnea, Éric (2013) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Cheroukh, Yenal (2012) EPEXP NH

1.05m
XX

--- Dorais, Akio (2012) Trois Soleil NH

1.05m
XX

--- Chiasson, Léo (2012) EPEXP NH

1.05m
XX

--- Houari, Rayane (2013) EPAEC DNS

Épreuve #25 - Poids (Moustique 5 année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Yimga Ngaketcha, Ange Freddy (2013) EPEXP 9.35m 3

8.50m 9.35m

2 Larue, Mia (2012) EPEXP 8.15m 2

7.25m 8.15m

3 Fokou, Gabrielle Odile (2012) EPCAR 7.65m 1

5.65m 7.65m
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4 Bovet, Sophie (2013) Trois Soleil 7.00m

7.00m 6.20m

5 Bennani, Alya (2012) EPCAR 6.50m

6.40m 6.50m

6 Desparois, Florence (2013) Sainte-Béatrice 6.45m

6.18m 6.45m

7 Barsi, Adrianna (2013) EPAVE 6.40m

6.15m 6.40m

8 Diktakis, Elena (2012) EDEMO 6.38m

6.38m 6.25m

9 Djouadi, Malak (2013) Sainte-Béatrice 6.05m

6.05m 5.65m

10 Gagnon, Laura (2013) EPCAR 5.90m

5.70m 5.90m

11 Gagné, Amélya (2013) Des Perséides 5.80m

5.80m 5.80m

12 Saucier, Lya (2012) EPODB 5.80m

5.80m 5.60m

13 Selman, Ifé (2013) EPAVE 5.75m

5.75m 5.65m

14 Beaubrun, Nowela C. (2012) EPAEC 5.70m

5.70m 5.65m

15 Paul, Sunniva (2013) EPEXP 5.70m

5.38m 5.70m

16 Laviolette, Zoé (2012) Des Perséides 5.70m

4.95m 5.70m

17 Sakhri, Zaineb (2013) Charles-Bruneau 5.60m

5.05m 5.60m

18 Khoury-Chomar, Veronica (2013) Père-Vimont 5.55m

5.55m 4.45m

19 Thomas, Alice (2012) Des Perséides 5.50m

5.50m 5.40m

20 Rene, Angéla (2013) EPAEC 5.20m

4.83m 5.20m

21 Akherfi, Amira (2012) Sainte-Béatrice 5.00m
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5.00m 4.90m

22 Arruda, Caroline (2013) EPODB 4.95m

4.95m 4.65m

23 Sauvé, Nellie (2013) EPENV 4.95m

4.95m 4.55m

24 Maarouf, Lina (2013) Charles-Bruneau 4.90m

4.90m 4.50m

25 Goudreau, Gabrielle (2012) EPAEC 4.85m

4.85m 4.85m

26 Gagnon, Alice (2013) EPODB 4.85m

4.80m 4.85m

27 Zahidi, Marwa (2012) Père-Vimont 4.70m

4.45m 4.70m

28 Béland, Chloé (2013) EPENV 4.65m

4.65m 4.55m

29 Abouchar, Isabella (2013) EDEMO 4.55m

4.50m 4.55m

30 Karch, Heidi (2013) Père-Vimont 4.55m

4.15m 4.55m

31 Hernandez Parrilla, Isabella (2013) EPAVE 4.25m

3.65m 4.25m

32 Légaré, Faye (2012) EPENV 3.83m

3.83m 2.55m

33 Briguene, Anya (2013) Charles-Bruneau 3.65m

3.35m 3.65m

Épreuve #26 - Poids (Moustique 5 année Garçon) - 3kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Njangi Ngollong, Patrick Evan (2013) EPCAR 7.51m 3

7.51m 7.30m

2 Ammour, Mahdi (2013) EPAEC 6.65m 2

6.65m 6.05m

3 St-Jean Moreno, Dylan (2013) EPEXP 6.37m 1

6.00m 6.37m
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4 Garcia Cheddad, Noah (2012) Trois Soleil 6.15m

6.15m 5.75m

5 Paquette, Dustin (2012) EPODB 6.15m

5.15m 6.15m

6 Benlarbi, Ghilas (2013) Sainte-Béatrice 5.94m

5.91m 5.94m

7 Boutaba, Ilian (2013) EPENV 5.90m

5.90m 5.52m

8 Laurier-Trépanier, Mattéo (2013) Des Perséides 5.82m

5.82m 5.54m

9 Bassir, Rayan (2013) Père-Vimont 5.80m

5.30m 5.80m

10 Thich, Gia Bao (2013) EPAEC 5.78m

5.38m 5.78m

11 Lavallée, Clément (2013) EPEXP 5.56m

4.47m 5.56m

12 Frederick, Mason (2012) Père-Vimont 5.54m

5.54m 5.40m

13 Karras, Pierce (2012) EDEMO 5.54m

5.54m F

14 Kuiate Nwafeu, Arthur (2012) Sainte-Béatrice 5.52m

5.52m 5.20m

15 Montmarquet-Plante, Wylliam (2013) EPODB 5.51m

5.51m 4.45m

16 Giannoudis, Stelios (2013) EDEMO 5.45m

5.45m 4.39m

17 Chabot, Loïc (2012) Charles-Bruneau 5.38m

4.94m 5.38m

18 Sahadyuk, Marc (2013) Trois Soleil 5.35m

5.35m 4.81m

19 Thomas, Liam (2013) EPAEC 5.31m

5.31m 5.20m

20 Gidari, Juliano (2012) EPODB 5.30m

5.30m 5.10m

21 Blondeau, Rayan (2012) Sainte-Béatrice 5.22m
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F 5.22m

22 Quadjovie, Sewanou Ariel (2013) EPEXP 5.15m

4.64m 5.15m

23 Lacelle-Proulx, Nathan (2012) EPCAR 5.10m

4.60m 5.10m

24 Desjardins, Charles (2013) EPENV 4.94m

4.61m 4.94m

25 Bernier, Félix-Antoine (2013) Trois Soleil 4.85m

4.85m 4.55m

26 St-Jean, Antoine (2012) EPENV 4.80m

4.71m 4.80m

27 Laachak, Marwane (2013) EPAVE 4.80m

4.80m 4.70m

28 Namaoui, Ghilas (2013) Charles-Bruneau 4.76m

4.50m 4.76m

29 Ghostine, Lionel (2013) EPAVE 4.50m

4.50m F

30 Medeiros, Jeffrey (2013) Père-Vimont 4.41m

4.41m 3.73m

31 Guay, Jean-Félix (2013) EPCAR 3.82m

3.82m 0.47m

32 Sellami, Abd Errahmen (2013) Charles-Bruneau 3.60m

3.20m 3.60m

33 Debba, Mohamed Jasser (2012) EPAVE 3.40m

2.65m 3.40m

--- Miron, Philippe (2013) Des Perséides DNS

Épreuve #19 - Longueur (Moustique 6 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 D'Onofrio, Flavie (2012) EPCAR 3.49m 3

3.49m 3.28m

2 Da Costa-Senatus, Leyla (2012) EPEXP 3.44m 2

3.30m 3.44m
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3 Michaud, Jade (2012) EPODB 3.40m 1

3.34m 3.40m

4 Abokou, Safia (2011) EPENV 3.25m

3.14m 3.25m

5 Dubeau, Laurie (2012) EPCAR 3.09m

3.09m 2.66m

6 Fortin, Aurélie (2012) EPODB 3.05m

3.05m 2.87m

7 Kihoulou-Alliance, Enya (2012) EPEXP 3.03m

2.98m 3.03m

8 Tbaili, Sirine (2012) EPAVE 2.98m

2.89m 2.98m

9 Bissainthe, Derlie (2011) EPSEN 2.97m

2.97m

10 Houle, Alyssia (2012) Père-Vimont 2.96m

2.96m 2.73m

11 Labelle, Marianne (2012) Charles-Bruneau 2.85m

2.85m 2.80m

12 Ambroise, Floreina (2012) EPODB 2.84m

2.67m 2.84m

13 Benlarbi, Maria (2012) Sainte-Béatrice 2.77m

2.28m 2.77m

14 Jean, Johannie (2012) EPEXP 2.70m

2.51m 2.70m

15 Felicien-Othello, Enya Mhoraline (2012) EPAVE 2.68m

2.68m

16 Negai, Délia (2012) EPCAR 2.67m

2.67m 2.55m

17 Messaadi, Aya (2011) Père-Vimont 2.65m

2.60m 2.65m

18 Richard, Mégane (2012) Des Perséides 2.65m

2.65m

19 Desjardins, Élizabeth (2012) EPAEC 2.64m

2.64m 2.50m

20 Carrière, Niobé (2012) EPSEN 2.63m
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2.63m

21 Boudreault, Mahyka (2011) Des Perséides 2.62m

2.61m 2.62m

22 Aloisi, Siena-Marie (2012) Sainte-Béatrice 2.61m

2.61m 2.51m

23 Khalifé, Gabrielle (2012) EPAVE 2.61m

2.49m 2.61m

24 Malla, Victoire Clara (2012) EPAEC 2.60m

2.60m 2.14m

25 Matos, Mila (2011) Sainte-Béatrice 2.56m

2.34m 2.56m

26 Drapeau, Annabelle (2012) Des Perséides 2.43m

2.18m 2.43m

27 Montpetit, Noémie (2012) EPENV 2.42m

2.42m 2.24m

28 Al-Khoury, Aurélie (2012) Charles-Bruneau 2.36m

2.36m 2.14m

29 De Longchamp, Eva (2011) Père-Vimont 2.34m

2.34m 2.16m

30 Botnaru, Iuliana (2012) Charles-Bruneau 2.28m

2.28m

31 Salhi, Warda (2012) EPSEN 2.16m

2.16m 2.11m

32 Edward Rajah, Jonica Sarah (2012) EPAEC 1.99m

1.96m 1.99m

33 Ouellette, Sarah (2012) Trois Soleil 1.87m

1.65m 1.87m

Épreuve #20 - Longueur (Moustique 6 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Azor Jean, Fabrice (2011) Père-Vimont 4.24m 3

4.24m 3.87m

2 Bisson, Alexandre (2011) Charles-Bruneau 3.91m 2

3.46m 3.91m
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3 Fabre, Alexandre (2012) Sainte-Béatrice 3.75m 1

3.75m 3.70m

4 Murrilo Barrios, Alejandro (2011) Trois Soleil 3.68m

3.51m 3.68m

5 Agbatchi, Fred (2012) EPCAR 3.63m

3.63m

6 Giosi, Kristian (2012) EPODB 3.46m

3.18m 3.46m

7 Ricard, Derek (2011) EPEXP 3.43m

3.43m 3.40m

8 Nahra, Carl (2010) EPODB 3.42m

3.11m 3.42m

9 Jacinthe, Zachary (2012) Charles-Bruneau 3.36m

3.36m 3.26m

10 Camargo Fernandez, Santiago (2012) EPEXP 3.33m

2.97m 3.33m

11 Bolandu, David Christian (2012) EPSEN 3.30m

3.30m

12 Desautels, Noah (2012) Charles-Bruneau 3.28m

3.28m 3.26m

13 Leblanc, Zack (2012) EPCAR 3.28m

3.28m 2.95m

14 Ngazou, Yacine (2011) EPAVE 3.25m

3.03m 3.25m

15 Julien, Frédérick (2011) EPENV 3.24m

3.24m 2.98m

16 De Tilly, Raphaël (2012) Père-Vimont 3.19m

2.95m 3.19m

17 Raymond, Gabriel Noah (2011) EPSEN 3.18m

3.18m 3.07m

18 Bastien, Malek (2012) EPENV 3.12m

3.12m 2.96m

19 Garneau Garcia, Jacob (2012) Trois Soleil 3.05m

3.05m

20 Almeida, David (2012) EPCAR 3.03m
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2.66m 3.03m

21 Miozzi Arismendi, Tiziano (2012) EPEXP 2.99m

2.99m 2.98m

22 Popovici, Vlad (2012) EPODB 2.98m

2.98m 2.98m

23 Noisette, Alexandre (2011) Sainte-Béatrice 2.97m

2.97m

24 Victor Alvarado, Devin (2011) Père-Vimont 2.96m

2.63m 2.96m

25 Loy, Ethan (2012) EPAEC 2.95m

2.95m 2.67m

26 Boutin, Zack (2012) Trois Soleil 2.94m

2.91m 2.94m

27 Dusseault, Zakary (2012) Des Perséides 2.89m

2.89m 2.83m

28 Sharma, Arjun (2011) EPAEC 2.88m

2.88m

29 Poulin, Alexis (2011) EPSEN 2.84m

2.84m 2.70m

30 Ménard, Jovany (2012) Des Perséides 2.80m

2.71m 2.80m

31 Daoud, David (2011) EPAVE 2.70m

2.69m 2.70m

32 Lauzon, Milan (2012) EPENV 2.67m

2.58m 2.67m

33 Aroussi, Anas (2012) EPAVE 2.66m

2.66m 2.48m

34 Tuturuga, Andrei (2012) Sainte-Béatrice 2.17m

2.17m

35 Mercier, Mathis (2012) Des Perséides 2.01m

1.96m 2.01m

36 Beaubrun, Evens C. (2011) EPAEC 1.65m

1.65m
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Épreuve #23 - Hauteur (Moustique 6 année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Alvarado Lemus, Sofia Maéli (2011) EPODB 1.34m 3

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m 1.31m 1.34m 1.37m
O O O O O O O O O XX

2 Kalambayi, Ketsia Ngalula (2011) EPAVE 1.31m 2

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m 1.31m 1.34m
O O O O O O XO O XX

3 Chhuon, Jade (2012) Sainte-Béatrice 1.25m 1

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m
O O O XO O XO XX

4 Afoudji, Kadjogde Shanna (2012) EPAEC 1.20m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O O XX

4 El Babi, Safae (2011) Charles-Bruneau 1.20m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O O XX

4 Remarais, Chloé (2011) EPEXP 1.20m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O O XX

7 Justin, Bethny (2011) EPAEC 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

7 Fréreault, Annabelle (2012) EPODB 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

9 Pharand, Emma (2012) EPEXP 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO XO XX

10 Chénard, Léanne (2012) EPODB 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O XO XO XO XX

11 Tremblay, Liliane (2012) EPCAR 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

11 Bélanger-Bucci, Joliane (2012) EPCAR 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX
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11 Guitard, Zoé (2011) Sainte-Béatrice 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

14 Boudreau, Adèle (2012) Charles-Bruneau 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

15 Brunet, Magalie (2012) Sainte-Béatrice 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O XO XO XX

15 Sheehy, Océane (2011) EPAEC 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
XO O XO XX

17 Moussouni, Mirina (2012) Charles-Bruneau 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

17 Dionne, Laurence (2012) Des Perséides 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

17 Fabien Carrera, Emma (2012) Père-Vimont 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

20 Desnoyers, Emma (2012) Des Perséides 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
XO XO XX

20 Saghi, Shailin (2012) Père-Vimont 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
XO XO XX

22 Fréchette, Florianne (2012) EPEXP 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

22 Najar, Selima (2012) EPCAR 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

22 Dufour, Victoria (2012) Des Perséides 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

22 Gagnon, Sophie (2012) Trois Soleil 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

26 Dubé, Kellie-Victoria (2012) Père-Vimont 1.00m
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1.00m 1.05m
XO XX

--- Crooks, Tara (2012) EPAVE NH

1.00m
XX

--- Bassal, Wajd (2012) EPAVE NH

1.00m
XX

Épreuve #24 - Hauteur (Moustique 6 année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Munoz Moreno, Mattias (2011) Père-Vimont 1.31m 3

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m 1.31m 1.34m
O XO O XO O O O XO XX

2 Molango, Gabriel (2011) EPODB 1.28m 2

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m 1.31m
O O O O O XO XO XX

3 Caguicla, Jacob Noah (2012) EPAVE 1.25m 1

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m
O O O O O O XX

4 Eboumbou, Wilfried Baiyé (2012) EPAVE 1.25m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m
O O O O XO XO XX

5 Dinev, Victor (2012) EPEXP 1.20m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O O O XX

6 Pineda, Mathéo (2012) EPCAR 1.20m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XO O XX

7 Gagné, Simon (2012) Sainte-Béatrice 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

7 Maréchal, Élie (2011) EPENV 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

7 Tabarak, Mohamad Yahia (2011) EPAEC 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX
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7 Chénard, Alexandre (2012) EPODB 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

7 Leduc, Xavier (2012) EPODB 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

7 Djaoudene, Salas (2012) EPSEN 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XX

13 Masson, Jérémy (2011) Des Perséides 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O XO O O XX

13 Romero Martinez, Jacob (2012) EPEXP 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO O XX

15 Ho, Loïk (2011) EPCAR 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XO XX

16 Serp, Daniel (2012) EPEXP 1.15m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO XO XX

17 Uzarama, Hervé Victor (2011) EPAVE 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

17 Crepaldi, Massimo (2012) Sainte-Béatrice 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

17 Nzinga, Miguel Emmanuel (2012) EPSEN 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

17 Racine-Venne, Arthur (2011) Trois Soleil 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

17 Cusson, Philip-Olivier (2011) EPCAR 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

17 Ladhari, Elias (2012) Charles-Bruneau 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.20m
O O O XX

17 Gascon, William (2012) Des Perséides 1.10m
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1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O XX

24 Ferrus, Alexander (2011) EPAEC 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
XO XO O XX

25 Azeddioui, Khalil Bakr (2012) EPAEC 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

25 Tessier, Thomas (2012) Trois Soleil 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O XO XX

27 Moussaoui, Samy (2011) Père-Vimont 1.10m

1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
XO XO XO XX

28 Gibeault, Tristan (2011) EPENV 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
O O XX

29 Tremblay, Marc-Antoine (2012) Des Perséides 1.05m

1.00m 1.05m 1.10m
XO O XX

30 Hockhoussen, Zack (2011) Charles-Bruneau 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

30 Kecham, Chakib (2011) Sainte-Béatrice 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

30 Da Costa, Alexis (2012) EPENV 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

30 Cirlan, Patrick (2012) Charles-Bruneau 1.00m

1.00m 1.05m
O XX

34 Deslauriers, Damien (2011) Trois Soleil 1.00m

1.00m 1.05m
XO XX

--- Bellemare, Mathis (2011) EPSEN NH

1.00m
XX

--- St-Pierre, Zachary (2012) Père-Vimont NH

1.00m
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XX

Épreuve #27 - Poids (Moustique 6 année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Divoungui-Koumba, Yénie Rafaëlle (2012) EPAEC 10.10m 3

9.85m 10.10m

2 Passarelli, Angelica (2011) EPEXP 9.95m 2

8.55m 9.95m

3 Brunache, Rebecca Theila (2011) EPODB 9.30m 1

9.30m 8.35m

4 Jean, Blonnie (2012) EPEXP 9.25m

6.85m 9.25m

5 Sidhom, Alexandra (2012) EDEMO 9.05m

8.65m 9.05m

6 Vicsai, Eszter (2011) EPODB 8.45m

8.15m 8.45m

7 Rivert, Samia (2012) Sainte-Béatrice 8.35m

8.35m 8.25m

8 Benjamin, Eleyah Khris Noah (2012) Sainte-Béatrice 8.05m

7.05m 8.05m

9 Deroy, Ann-Ayelle Moirah (2012) EPSEN 7.95m

7.95m 7.70m

10 Gamache, Florence (2011) EPENV 7.90m

7.90m 7.40m

11 Tsoybariotis, Eva (2012) EDEMO 7.75m

7.75m 6.95m

12 El Abidi, Zeinab (2012) Père-Vimont 7.65m

7.65m 6.75m

13 Joseph, Chrisca Victoria (2011) EPEXP 6.95m

6.05m 6.95m

14 Pierre, Gloria Ketsia (2011) Père-Vimont 6.90m

6.90m 6.55m

15 Papadakis, Melina (2012) EDEMO 6.80m

6.60m 6.80m
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16 Cortès Lux, Sofia (2011) Trois Soleil 6.80m

5.50m 6.80m

17 Nuhanovic, Lea (2011) EPODB 6.45m

6.45m 5.55m

18 Nadalin, Ève (2011) Charles-Bruneau 6.40m

6.40m 6.35m

19 Oliveira Aguiar, Ariane (2011) EPAVE 6.35m

6.35m 5.90m

20 Massouh, Mia (2011) Charles-Bruneau 6.30m

6.30m 6.25m

21 Guitard, Mikaëlla (2011) Des Perséides 6.30m

5.35m 6.30m

22 Skaf, Kristy (2012) EPAEC 6.10m

5.55m 6.10m

23 Roach, Amy (2012) Sainte-Béatrice 5.95m

5.95m 5.75m

24 Ktiri, Yasmine (2012) EPCAR 5.95m

5.95m 5.60m

25 Laihem, Retaj (2012) Père-Vimont 5.95m

5.95m 5.55m

26 Tremblay, Alyssa (2012) Des Perséides 5.95m

5.95m 5.30m

27 Trudeau, Maëlie (2011) EPAEC 5.90m

5.35m 5.90m

28 Selaya, Félicia (2012) Charles-Bruneau 5.75m

5.75m 5.20m

29 Trueba, Mélodie (2012) Des Perséides 5.70m

5.50m 5.70m

30 Roux, Rafaële (2011) EPCAR 5.70m

5.15m 5.70m

31 Tzavelakos, Andriana (2011) EPAVE 5.65m

4.95m 5.65m

32 Voyer, Victoria (2012) Trois Soleil 5.62m

5.62m 5.55m

33 Chirita, Elina (2012) EPAVE 5.15m
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4.70m 5.15m

34 Ross, Audrey-Anne (2012) Trois Soleil 4.95m

4.95m 4.44m

35 Kano, Alicia (2012) EPCAR 4.85m

4.60m 4.85m

Épreuve #28 - Poids (Moustique 6 année Garçon) - 3kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Taieb, Aksel (2011) Sainte-Béatrice 10.30m 3

10.30m 10.00m

2 Zaghba, Sami (2012) EPSEN 10.17m 2

9.45m 10.17m

3 Grenier, Charles-Émile (2011) Sainte-Béatrice 9.46m 1

8.78m 9.46m

4 Bensaci, Amine (2012) EPAVE 8.60m

8.60m 7.95m

5 Comisso, Mikaël (2012) EPCAR 8.54m

8.54m 8.40m

6 Nehme, Yazan (2011) EPEXP 8.30m

8.05m 8.30m

7 Guerni, Amine (2011) EPEXP 8.20m

8.20m 8.00m

8 Rueda, Samuel (2012) EPCAR 8.02m

8.02m 7.63m

9 Lachaîne, Félix (2011) EPODB 7.90m

7.90m 7.55m

10 Arseneault, Maxime (2012) EPSEN 7.80m

7.60m 7.80m

11 Saintellemy, Viktor (2012) Trois Soleil 7.80m

7.80m 7.20m

12 De Luca-Hernandez, Adriano (2011) EPSEN 7.75m

7.50m 7.75m

13 Saadi, Skander (2012) Père-Vimont 7.70m

7.55m 7.70m
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14 Maalouf, Milan (2012) Sainte-Béatrice 7.50m

6.20m 7.50m

15 Léger, Rafael (2012) EPCAR 7.30m

7.30m 6.10m

16 Contreras, Matéo (2012) Charles-Bruneau 7.05m

6.80m 7.05m

17 Archambault, David (2012) Trois Soleil 6.74m

6.74m 6.65m

18 Elias, Angelo (2011) EPAEC 6.72m

6.15m 6.72m

19 Coutu, Rémi (2012) Des Perséides 6.55m

5.75m 6.55m

20 Foale, Kenzo (2011) EPODB 6.36m

5.94m 6.36m

21 Mendoza, Benjamin (2012) Des Perséides 6.32m

6.32m 5.95m

22 Botrous, Anthony (2012) EPAVE 6.15m

6.10m 6.15m

23 Manik, Pruthvi Rajesh (2012) EPENV 6.15m

6.15m 5.88m

24 Dusseault, Mikaël (2012) Des Perséides 6.10m

6.00m 6.10m

25 Ammour, Waël (2012) EPAEC 6.10m

6.10m 5.35m

26 Dawly, Théo (2012) EPAEC 6.05m

6.05m 5.42m

27 Tebbal, Amine (2012) EPODB 5.86m

5.86m 5.62m

28 Benhadda, Adem (2012) EPAVE 5.83m

5.48m 5.83m

29 Saoumaa, Nicolas (2011) Charles-Bruneau 5.75m

5.60m 5.75m

30 Leduc, Thomas (2012) EPEXP 5.60m

5.05m 5.60m

31 Gravel, Lambert (2012) Charles-Bruneau 5.55m
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5.55m 5.05m

32 Labrie, Louis-Thomas (2011) EPENV 5.36m

5.35m 5.36m

33 Lafleur, Benjamin (2012) EPENV 5.20m

5.20m 5.18m

34 Denis, Luca (2012) Père-Vimont 5.15m

5.10m 5.15m

35 Jouad, Rayane (2012) Père-Vimont 4.75m

4.75m 4.71m

--- Liu, David (2012) Trois Soleil DNS


